

Les émissions de titres de créance des sociétés admises à la cote en 2019

| | | Nombre d'opérations | Var.annuelle | Montant visé effectivement souscrit en millions de dinars | Var.annuelle |
|-------|------|------------------------|--------------|--|--------------|
| Année | 1997 | 3 | | 22 | |
| Année | 1998 | 12 | 300,00% | 96 | 336,36% |
| Année | 1999 | 7 | -41,67% | 110 | 14,58% |
| Année | 2000 | 9 | 28,57% | 106,4 | -3,27% |
| Année | 2001 | 14 | 55,56% | 217,4 | 104,32% |
| Année | 2002 | 10 | -28,57% | 167,24 | -23,07% |
| Année | 2003 | 8 | -20,00% | 97 | -42,00% |
| Année | 2004 | 6 | -25,00% | 95 | -2,06% |
| Année | 2005 | 4 | -33,33% | 60 | -36,84% |
| Année | 2006 | 4 | 0,00% | 165 | 175,00% |
| Année | 2007 | 8 | 100,00% | 230 | 39,39% |
| Année | 2008 | 11 | 37,50% | 325 | 41,30% |
| Année | 2009 | 16 | 45,45% | 605 | 86,15% |
| Année | 2010 | 15 | -6,25% | 615 | 1,65% |
| Année | 2011 | 10 | -33,33% | 420 | -31,71% |
| Année | 2012 | 11 | 10,00% | 316 | -24,76% |
| Année | 2013 | 12 | 9,09% | 317,582 | 0,50% |
| Année | 2014 | 13 | 8,33% | 390,2346 | 22,88% |
| Année | 2015 | 16 | 23,08% | 581,3 | 48,96% |
| Année | 2016 | 18 | 12,50% | 789 | 35,73% |
| Année | 2017 | 20 | 100,00% | 778,4 | -1,34% |
| Année | 2018 | 15 | -25,00% | 648,0 | -16,75% |

| Année | 2019 | Montant émis en MD | Var/mois 2018 | Cumul en MD | Var/ 2018 | Capitaux levés en MD |
|-----------|------|-----------------------|---------------|-------------|-----------|-------------------------|
| janvier | | 0 | - | 0 | - | 9,452 |
| février | | 50 | -60,00% | 50 | -60,00% | 3,314 |
| mars | | 40 | -60,00% | 90 | -60,00% | 50,250 |
| avril | | 50 | -75,00% | 140 | -67,06% | 11,674 |
| mai | | 0 | - | 140 | -67,06% | 8,838 |
| juin | | 0 | -100,00% | 140 | -71,60% | 33,935 |
| juillet | | 0 | - | 140 | -71,60% | 0,000 |
| août | | 20 | 100% | 160 | -67,55% | 0,000 |
| septembre | | 0 | - | 160 | -67,55% | 0,000 |

(1) Correspond au montant de 0,05 MD souscrit à l'E.O " TL 2018 Subordonné, 1,987 MD souscrit à l'E.O "CIL 2018-1", de 3,7 MD souscrit à l'E.O "STB 2018-1" et de 3,7153 MD souscrit à l'emprunt "Hannibal Lease 2018-2" au cours du mois de janvier 2019.

(2) Correspond au montant de 1,144 MD souscrit à l'E.O "CIL 2018-1" et de 2,12 MD souscrit à l'emprunt "Hannibal Lease 2018-2" au cours du mois de février 2019.

(3) Correspond au montant de 39,950 MD souscrit à l'emprunt "BH Subordonné 2019-1", de 4,5047 MD souscrit à l'emprunt "Hannibal Lease 2018-2" et de 5,795 MD souscrit à l'E.O "Attijari Leasing 2019-1" au cours du mois de mars 2019.

(4) Correspond au montant de 5,124 MD souscrit à l'E.O "Attijari Leasing 2019-1" et de 6,550 MD souscrit à l'E.O" TLF 2019-1" au cours du mois d'avril 2019.

(5) Correspond au montant de 4,163 MD souscrit à l'E.O "Attijari Leasing 2019-1", de 2,879 MD souscrit à l'E.O" TLF 2019-1" et de 1,796 MD souscrit à l'E.O "Wifak International Bank 2019-1" au cours du mois de mai 2019.

(6) Correspond au montant de 4,918 MD souscrit à l'E.O "Attijari Leasing 2019-1", de 15,571 MD souscrit à l'E.O" TLF 2019-1" et de 13,446 MD souscrit à l'E.O "Wifak International Bank 2019-1" au cours du mois de juin 2019.